
UCHWAŁA NR XXVI/288/2013
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/488/2010 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 30 wrzesnia 2010r. 
w sprawie konsultowania z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego, organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r., 
Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 

uchwala: 

§ 1. W § 4 ust. 3 uchwały nr LIV/488/2010 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 30 września 2010 r. 
w sprawie konsultowania z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego, organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji słowa „w terminie 14 dni” zastępuje się słowami „w terminie 7 dni”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 

mgr inż. Manfred Wrona

Id: 001C550F-B610-49C4-A05B-CECEB18BA694. Podpisany Strona 1




